

**Årsredovisning**  
för  
**Rally Sweden AB**  
556400-3050

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Nordkvist, Styrelseledamot  
2025-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Rally Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Rally Sweden 2024 var det tredje året som Umeå var värdstad för evenemanget. Årets vinnare i WRC-klassen var finländaren Esapekka Lappi som tillsammans med kartläsaren Janne Ferm, i en Hyundai, hyllades av de entusiastiska fansen på Red Barn Arena. I WRC2-klassen blev svenska Oliver Solberg, med kartläsaren Elliot Edmonson, segrare.

I Rally Sweden Historic gick segern till Tobias Johansson, som tillsammans med kartläsaren Mikael Johansson, vann klassen med sin Audi UR Quattro A2.

De internationella tv-sändningarna av Rally Sweden följdes av en stor global publik, med uppskattningsvis 120 miljoner unika tittare världen över. I Sverige sände TV4 och SVT sammanlagt 25 timmar från evenemanget, vilket nådde cirka 2,5 miljoner svenska tv-tittare genom deras kanalutbud. Rally Sweden fortsatte att växa på sociala medier med en stark ökning av följare på Facebook, Twitter och Instagram, och med lite över 2 miljoner exponeringar och en ökning med 4,3 procent användare växte sig Rally Sweden än starkare i sociala medier under 2024

De fortsatta satsningarna på The Red Barn Arena visade sig vara en stor framgång. Det stora publikstödet, tillsammans med strålände sol och snödrivor, visades i tv-sändningarna världen över.

Under 2024 tecknades nya avtal för de kommande tre åren, både med promotorn och Umeå Kommun. Därtill genomfördes en fusion med det helägda dotterbolaget Rally Sweden AB (556696-7500). Sätet flyttades till Umeå. Investering gjordes också i en ny hemsida.

Rally Sweden 2024 engagerade närmare 4 500 personer i den egna organisationen och tävlingen avgjordes på totalt 301 km tävlingssträckor, uppdelat på 18 specialsträckor i det snörika Västerbotten. Mer än 400 journalister från 25 länder bevakade evenemanget på plats. Totalt 82 tävlingsekipage var anmälda till 2024 års Rally Sweden. (56 WRC och 26 Historic)

Företaget har sitt säte i Västerbottens län Umeå kommun.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har under året ändrat namn från Svenska Rallyt Aktiebolag till Rally Sweden AB.

Bolaget räknar med att verksamheten kommer att bedrivas i nuvarande omfattning även framöver. Inga förväntade förändringar i förutsättningarna kring bolagets verksamhet bedöms i dagsläget komma att skapa osäkerhet.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Svenska Bilsportsförbundet, 802000-3425, med säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	61 147	12 278	18 780	2 933	13 952
Resultat efter finansiella poster	399	-280	3 030	-4 989	-1 456
Soliditet (%)	9	86	33	29	17
Balansomslutning	21 716	2 229	9 828	8 899	5 950
Kassalikviditet (%)	97	160	144	136	103

Nettoomsättningen har ökat med cirka 398%. Detta beror på att den verksamhet som tidigare bedrevs i det fusionerade dotterbolaget Rally Sweden AB numera bedrivs i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	218 000	3 022 394	-279 651	<b>2 960 743</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-279 651	279 651	<b>0</b>
Fusionsresultat		-1 375 928		<b>-1 375 928</b>
Årets resultat			266 608	<b>266 608</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>218 000</b>	<b>1 366 815</b>	<b>266 608</b>	<b>1 851 423</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 232 940 kr (5 232 940 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 366 815
årets vinst	266 608
	<b>1 633 423</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 633 423
	<b>1 633 423</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		61 146 609	12 277 996
Aktiverat arbete för egen räkning		1 580 308	0
Övriga rörelseintäkter		228 973	0
		<b>62 955 890</b>	<b>12 277 996</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-51 580 965	-149 771
Övriga externa kostnader		-3 114 680	-2 383 054
Personalkostnader	1	-7 390 125	-6 547 175
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-402 031	-4 239
Övriga rörelsekostnader		0	-265
		<b>-62 487 801</b>	<b>-9 084 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>468 089</b>	<b>3 193 492</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	7 040	1 023
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-75 736	-14 166
		<b>-68 696</b>	<b>-13 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>399 393</b>	<b>3 180 349</b>
Bokslutsdispositioner	4	0	-3 460 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>399 393</b>	<b>-279 651</b>
Skatt på årets resultat		-132 785	0
<b>Årets resultat</b>		<b>266 608</b>	<b>-279 651</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	882 514	0
		<b>882 514</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	539 731	0
		<b>539 731</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	1 477 420
		<b>0</b>	<b>1 477 420</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 422 245</b>	<b>1 477 420</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 042 224	0
		<b>1 042 224</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 995 472	261 793
Fordringar hos koncernföretag		0	1 201 819
Aktuella skattefordringar		280 028	0
Övriga fordringar		88 206	120 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 922 167	250 152
		<b>17 285 873</b>	<b>1 834 440</b>
<i>Kassa och bank</i>			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 965 755</b>	<b>118 844</b>
		<b>20 293 852</b>	<b>1 953 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 716 097</b>	<b>3 430 704</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	8		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		218 000	218 000
		<b>218 000</b>	<b>218 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 366 815	3 022 394
Årets resultat		266 608	-279 651
		<b>1 633 423</b>	<b>2 742 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 851 423</b>	<b>2 960 743</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 751 627	59 081
Aktuella skatteskulder		0	22 446
Övriga skulder		1 279 813	204 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 833 234	184 119
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 864 674</b>	<b>469 961</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 716 097</b>	<b>3 430 704</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år. *Anläggningstillgångar*, möjlighet till aktivering av egenupparbetade immateriella tillgångar med förväntad nyttjandeperiod 5 år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Fusion**

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Dotterbolagets tillgångar och skulder har övertagits till det på fusionsdagens bokförda värdet.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### **Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2022-07-01 -2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	5	5

**Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2022-07-01 -2023-12-31</b>
Övriga ränteintäkter	7 040	1 023
	<b>7 040</b>	<b>1 023</b>

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2022-07-01 -2023-12-31</b>
Övriga räntekostnader	75 736	14 166
	<b>75 736</b>	<b>14 166</b>

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024</b>	<b>2022-07-01 -2023-12-31</b>
Lämnade koncernbidrag	0	3 460 000
	<b>0</b>	<b>3 460 000</b>

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-117 486	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 486</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>882 514</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	503 195	503 195
Anskaffningar genom fusion	1 586 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 089 495</b>	<b>503 195</b>
Ingående avskrivningar	-503 195	-498 956
Avskrivningar erhållna genom fusion	-762 024	0
Årets avskrivningar	-284 545	-4 239
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 549 764</b>	<b>-503 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>539 731</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 197 139	6 039 719
Aktieägartillskott	0	1 157 420
Fusion	-7 197 139	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>7 197 139</b>
Ingående nedskrivningar	-5 719 719	-5 719 719
Nedskrivningar återförda i samband med fusion	5 719 719	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 719 719</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 477 420</b>

### Not 8 Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1</b>	218 000	383 253	2 639 141
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</b>	<b>218 000</b>	<b>383 253</b>	<b>2 639 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		2 639 141	-2 639 141
Årets resultat			-279 651
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>218 000</b>	<b>3 022 394</b>	<b>-279 651</b>

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdagen och fram till denna årsredovisnings påtecknande har inga väsentliga förändringar i verksamheten förekommit.

Umeå 2025-04-01  
*Ninna Hansson Engberg*  
Ninna Hansson Engberg  
Ordförande

*Hallgeir Raknerud*  
Hallgeir Raknerud

*Roger Engström*  
Roger Engström

*Pontus Sandell*  
Pontus Sandell

*Anna Nordkvist*  
Anna Nordkvist  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Grant Thornton Sweden AB

*Alexander Oja*  
Alexander Oja  
Auktoriserad revisor
